11、本次非公开发行对象弘高慧目、弘高中太实际控制人何宁、甄建涛夫妇承诺：“本人对

北京弘高建筑装饰工程设计有限公司或其子公司在本次重大资产重组交割日前发生的或源

起于交割日前潜在将要发生的、产生经济损失的诉讼事项承担赔偿责任。 本人将在该等损失

确认时将损失额无条件全额补偿给北京弘高建筑装饰工程设计有限公司或其子公司。 ”

12、本次非公开发行对象北京弘高慧目投资有限公司;北京弘高中太投资有限公司;何宁;

甄建涛承诺：为了减少并规范实际控制人、控股股东及其控制的其他企业与上市公司将来可

能产生的关联交易，确保上市公司及其全体股东利益不受损害，本次交易完成后上市公司实

际控制人何宁夫妇、控股股东弘高慧目、弘高中太出具了《关于减少及规范与江苏东光微电子

股份有限公司关联交易的承诺函》，承诺如下：“在本次东光微电” 通过重大资产置换及发行

股份购买资产向弘高慧目、弘高中太、龙天陆、李晓蕊购买其持有的北京弘高建筑装饰工程设

计有限公司100%股权交易完成后，本公司/本人及本公司/本人控制的企业将尽可能减少与东

光微电的关联交易，若存在确有必要且不可避免的关联交易，本公司/本人及本公司/本人控

制的企业将与东光微电按照公平、公允、等价有偿等原则依法签订协议，履行合法程序，并将

按照有关法律、法规规范性文件的要求和《江苏东光微电子股份有限公司章程》的规定，依法

履行信息披露义务并履行相关内部决策、报批程序，保证不以与市场价格相比显失公允的条

件与东光微电进行交易，亦不利用该类交易从事任何损害东光微电及其他股东的合法权益的

行为。 ”

13、本次非公开发行对象弘高慧目、弘高中太实际控制人何宁、甄建涛承诺：“重组完成

前，上市公司将沿用现有的利润分配程序及分配政策，重组完成后，上市公司将视情况决定是

否修订分红政策。 本人作为上市公司潜在实际控制人，承诺重组完成后，将只对较原来分红政

策更有利于中小股东的分红政策投赞成票。 ”

承诺所述“东光微电” 为本公司更名前的简称，更名前公司全称为江苏东光微电子股份

有限公司。

截止本公告披露日，上述申请解除股份限售的股东均龙天陆及自然人李晓蕊严格履行了

上述承诺，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情况，公司也不存

在对其进行违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为2015年11月11日

2、本次解禁限售股份的数量为25,256,422股，占公司总股本的6.12%；

3、本次申请解除股份限售的股份持有人2名，共计2个证券账户；

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

序号 限售股份持有人名称 持有限售股份数量

本次可解除限售股

份数量

本次可解除限售股

占公司总股本比例

1

北京龙天陆房地产开发有限公

司

21,042,461 21,042,461 5.10%

2

李晓蕊

4,213,961 4,213,961 1.02%

合计

25,256,422 25,256,422 6.12%

注：截止本公告披露之日，上述股东北京龙天陆房地产开发有限公司将股票质押给国泰

君安证券股份有限公司。

四、股份变动情况

本次变动前 本次变动后 本次变动后

数量

（

股

）

比例

增加数量

（

股

）

减少数量

（

股

）

数量

（

股

）

比例

一

、

有限售

条件的流

通股

299,490,860 72.56% - 25,256,422 274,234,438 66.44%

01

首发后

个人类限

售股

4,213,961 1.02 - 4,213,961 0 0.00%

03

首发后

机构类限

售股

269,420,124 65.28% - 21,042,461 248,377,663 60.18%

04

高管锁

定股

25,856,775 6.26% - 25,856,775 6.26%

二

、

无限售

条件的流

通股

113,243,225 27.44% 25,256,422 - 138,499,647 33.56%

三

、

股份总

数

412,734,085 100% - - 412,734,085 100%

五、独立财务顾问的核查意见

浙商证券股份有限公司作为本次重大资产置换及发行股票购买资产暨关联交易的独立

财务顾问核查了公司的相关文件，认为：公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均

符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，北京龙天陆房地

产开发有限公司、自然人李晓蕊均履行了其在公司非公开发行股份中所作出的承诺，浙商证

券股份有限公司对本次非公开发行限售股份解除限售无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问核查意见。

特此公告。

北京弘高创意建筑设计股份有限公司

董事会

2015年11月09日

股票简称：紫光股份 股票代码：000938� � �公告编号：2015－123

紫光股份有限公司

对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

紫光股份有限公司（以下简称"公司"）第六届董事会第二十一次会议于2015年11月9日在

紫光大楼一层116会议室召开，会议审议通过了关于合资设立控股子公司的议案。 根据《深圳

证券交易所股票上市规则》的相关规定，现将本次对外投资事项公告如下：

一、对外投资概述

为进一步完善公司IT产业布局，推动"云服务"战略的实施，公司将出资8,058万美元等值人

[…]

关于公司控股股东协议转让部分公司股份和公司第三大

股东协议转让部分公司股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、本次权益变动为家族内部股权转让，不会导致公司控制权和实际控制人发生变化，朱

星河先生仍为公司实际控制人。

2、朱光宇先生、黄玉女士、胡炳恒先生、胡家铭先生受让股份后，将继续按规定履行朱星

河先生、胡长清先生股份承担的未履行完的相关承诺。

3、本次协议转让后股东胡长清先生由于协议转让降为公司5%以下股东，本次协议转让

后股东朱光宇先生由于协议受让增为公司5%以上股东。

4、本次协议转让股份事项需经深圳证券交易所进行合规性确认后方能在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理流通股协议转让过户手续。

江西恒大高新技术股份有限公司（以下简称“公司”或“恒大高新” ）于近日接到公司控

股股东朱星河先生及第三大股东胡长清先生的通知，朱星河先生已于2015年11月8日与黄玉

女士、朱光宇先生签署了《股份转让协议》，以协议方式转让其持有恒大高新2200万股无限售

流通股股票，占恒大高新总股本的8.40%，其中向朱光宇先生转让1000万股，占恒大高新总股

本的3.82％；向黄玉女士转让1200万股，占恒大高新总股本4.58%。 胡长清先生已于2015年11

月8日与胡炳恒先生、胡家铭先生签署了《股份转让协议》，以协议方式转让其持有恒大高新

1400万股无限售流通股股票，占恒大高新总股本的5.34%，其中向胡炳恒先生转让800万股，占

恒大高新总股本的3.05％；向胡家铭先生转让600万股，占恒大高新总股本2.29%。 现将相关

情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

1、朱星河先生签署的《股份转让协议》基本情况：

转让方：朱星河先生系公司第一大股东、实际控制人，协议转让前持有公司股份89,549,

281股，占公司总股本的34.17%。

受让方：朱光宇先生系朱星河先生之子，协议转让前持有公司股份6,009,012股，占公司总

股本的2.29%。

黄玉女士系朱星河先生之外甥女，协议转让前未持有公司股份。

2、胡长清先生签署的《股份转让协议》基本情况：

转让方：胡长清先生系公司第三大股东，协议转让前持有公司股份16,035,490股，占公司

总股本的6.12%。

受让方：胡炳恒先生系胡长清先生之子，协议转让前未持有公司股份。

胡家铭先生系胡长清先生之孙，协议转让前未持有公司股份。

3、 本次协议转让股份的具体情况

股东名称

本次协议转让股份前持股情况 本次协议转让股份后持股情况

持股数量

(

股

)

持股比例

（

%

）

持股数量

(

股

)

持股比例

（

%

）

朱星河

89,549,281 34.17 67,549,281 25.78

朱光宇

6,009,012 2.29 16,009,012 6.11

黄 玉

0 0 12,000,000 4.58

胡长清

16,035,490 6.12 2,035,490 0.78

胡炳恒

0 0 8,000,000 3.05

胡家铭

0 0 6,000,000 2.29

有关本次股份变动的具体情况请关注公司同日发布的《简式权益变动报告书》。

本次协议转让后股东胡长清先生由于协议转让降为公司5%以下股东， 本次协议转让后

股东朱光宇先生由于协议受让增为公司5%以上股东，也将成为公司第三大股东。

注1:本公告所有数值保留至小数点后两位数,若出现总数与各分项数值之和尾数不符的

情况,均为四舍五入原因造成。

二、《股份转让协议》主要内容

1、2015年11月8日，公司实际控制人朱星河与自然人黄玉、朱光宇签署了《股份转让协

议》， 约定朱星河以协议方式转让其持有的恒大高新2,200万股股份， 占恒大高新总股本的

8.40%，其中向朱光宇转让1,000万股，占恒大高新总股本的3.82％；向黄玉转让1,200万股，占

恒大高新总股本4.58%。

1）各方一致同意以2015年11月6日为基准日，本次股份转让价格为 6.5�元/股，股份转让

总额为 14300�万元，朱光宇先生认购1000万股，应付转让款6500万元；黄玉女士认购1200万

股，应付转让款 7800�万元。各方均确认，不会因恒大高新股票的二级市场的波动、分红、送转

股等因素调整标的股份转让价及总额。

2）各方一致同意本协议生效后二年内付清所有转让款。

3）朱星河先生同意在合同签署生效后 90�日内，通知并依法配合恒大高新在中登公司

深圳分公司将朱光宇先生、黄玉女士各自认购的股票分别变更登记至朱光宇先生、黄玉女士